
zakázka 226
G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

Web: https://www.g-plus.cz/

Pronájem, byt 2+kk, 42 m2, Roudnice nad Labem

Ing. Karel Schejbal
+420 775 109 162
schejbal@g-plus.cz

10.000 ,-
za měsíc

Nabízím k pronájmu byt 2+kk o velikosti 42 m2. K bytu patří sklepní kóje a dále spíž, která je umístěna na chodbě. Byt se nachází
ve 2. nadzemním podlaží panelového bytového domu bez výtahu. Dům má celkem 4 nadzemní a jedno podzemní podlaží. Okna
bytu směřují na jih do uzavřeného klidného vnitrobloku. Dům se nachází v klidné části Roudnice nad Labem. Parkování je možné
před domem. Vybavení bytu, které je k dispozici představuje elektrický sporák včetně digestoře, myčka, pračka. V bytě jsou
plastová okna a celý dům je zateplen. Vytápění je dálkové. Nájemné je 10 000,- Kč, záloha na služby 4 200,- Kč, kromě elektrické
energie, která bude přepsána na nájemce. Vratná jistota (kauce) je 20 000,- Kč. Provize je ve výši 10 000,- Kč

Ulice: Náměstí 28. října Město: Roudnice nad Labem
Typ nemovitosti: Byt Subtyp nemovitosti: 2+kk
Operace: Pronájem Vlastnictví: Družstevní
Stav objektu: velmi dobrý PENB: G - Mimořádně nehospodárná

G-Plus realitní kancelář, s.r.o.

8.května22/16

Lovosice

 
Telefon: +420 775 109 162

Email: schejbal@g-plus.cz

Web: https://www.g-plus.cz/




